
 
 

 

 
 
 
 

Σχολή Επιστημών της Αγωγής 
Τμήμα Εκπαίδευσης και Αγωγής στην 
Προσχολική Ηλικία 
Πρόγραμμα Μεταπτυχιακών Σπουδών 
«Εκπαίδευση και Ανθρώπινα 
Δικαιώματα» 
 

 

Ναυαρίνου 13Α, 10680, Αθήνα 
Πληρ. Ε. Σωτηρίου 
Τηλ.: 210 3688095 & 9312 
Fax:  210 3688057 
E-mail: pmsteapi@gmail.com 

 

ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 
Αθήνα, 3/9/2020 

 

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ 

Ανακοινώνεται ότι η διαδικασία των συνεντεύξεων για το ΠΜΣ «Εκπαίδευση και Ανθρώπινα 
Δικαιώματα» θα πραγματοποιηθεί, σύμφωνα με: 

• τα προβλεπόμενα στην πρόσκληση υποβολής αιτήσεων υποψηφίων μεταπτυχιακών 
φοιτητών/ριών για το ακαδημαϊκό έτος 2020-2021, 

• τα οριζόμενα στην Υ.Α. με αριθ. 60720/Ζ1 (ΦΕΚ 1971/21-05-2020), τις οδηγίες της 
Εθνικής Επιτροπής Προστασίας Δημόσιας Υγείας έναντι της πανδημίας του 
κορωνοϊού COVID-19 και του Υπουργείου Υγείας, όπως αυτές εξειδικεύονται και 
κοινοποιούνται με σχετικές εγκυκλίους των Υπουργείων Παιδείας και 
Θρησκευμάτων και Υγείας, 

τη Δευτέρα 7 Σεπτεμβρίου 2020 διαδικτυακά. Οι υποψήφιοι/ες θα πρέπει να συνδεθούν 
την προβλεπόμενη σύμφωνα με τον πίνακα που ακολουθεί ώρα, στο παρακάτω link:  

https://us02web.zoom.us/j/88325030241?pwd=R0d4eTFpemI3ZHhxYmNMZ3B0VERUZz09 

Meeting ID: 883 2503 0241 

Passcode: 9T5ikH 

Τη Δευτέρα 7 Σεπτεμβρίου 2020 καλούνται σε συνέντευξη οι υποψήφιοι/ες, που πέρασαν 
το πρώτο στάδιο της διαδικασίας επιλογής (εξέταση φακέλου) και διαθέτουν 
πιστοποιημένη άριστη γνώση της αγγλικής γλώσσας. 

Οι υποψήφιοι/ες θα πρέπει να έχουν μαζί τους την αστυνομική τους ταυτότητα ώστε να την 
επιδείξουν όταν θα τους ζητηθεί. 

 

α/α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ/ΑΣ 

 Ώρα: 10:30-11:00 

1 Αβραμοπούλου Αλεξάνδρα 

2 Αλέξη Άννα-Μαρία 

3 Αλεξίου Χριστίνα-Ραφαηλία 

 Ώρα: 11:00-11:30 

4 Βαλάρη Μαρία 

https://us02web.zoom.us/j/88325030241?pwd=R0d4eTFpemI3ZHhxYmNMZ3B0VERUZz09


 
 

5 Βλασσοπούλου Χριστίνα 

6 Γιαννόπουλος Άγγελος 

 Ώρα: 11:30-12:00 

7 Γιαουρτοπούλου Καλλισθένη 

8 Γκέκα Κωνσταντίνα 

9 Γκιτσάλη Ιωάννα 

 Ώρα: 12:30-13:00 

10 Αξιώτη Ευγενία 

11 Γραμματσούλια Βασιλική 

12 Διαμαντής Αναστάσιος 

13 Δρακόπουλος Κωνσταντίνος 

 Ώρα: 13:00-13:30 

14 Δρούγα Βαρβάρα-Θεοδώρα 

15 Ζορμπά-Τσάλεζα Σοφία 

16 Θεοφυλάκτου Μαρία 

 Ώρα: 13:30-14:00 

17 Καβάκα Αμαρυλλίς-Χρυσούλα 

18 Καλογερίδη Μαρία-Τριανταφυλλιά 

19 Καραζαρίφης Θεόδωρος 

 Ώρα: 14:00-14:30 

20  Κεπενέκη Ζαφειρία 

21  Κόκκαλη Κωνσταντίνα 

22  Κολάνη Σταυρούλα-Ευτυχία 

 Ώρα: 15:30-16:00 

23 Κοροξενού Νικολέτα 

24 Κουλέτση Αντιγόνη 

25 Κουτσώνα Αναστασία 

 Ώρα: 16:00-16:30 

26 Κρεμμύδα Παναγιώτα 

27 Κωνσταντοπούλου Καλλιόπη 

28 Λάσκαρη Γεωργία 

 Ώρα: 16:30-17:00 

29 Λεμονής Δημήτριος 

30 Λυκοστράτη Αρετή 



 
 

31 Μαγιάκη Χριστίνα 

 Ώρα: 17:00-17:30 

32 Μανουηλίδου Ανατολή 

33 Μάρρα Ντενίσα 

34 Μέτσα Φιόρντα 

 Ώρα: 17:30-18:00 

35 Ανάγνου Αρσενία 

36 Μίλεα Μαρία-Ανθή 

37 Μίχου Αικατερίνη 

 Ώρα: 18:00-18:30 

38 Μπαλκουράνη Αφροδίτη 

39 Μπληζιώτη Φρατζέσκα-Μαργαρίτα 

40 Μπόθου Αικατερίνη 

 

Σε περίπτωση που κάποιος/α υποψήφιος/α δεν επιθυμεί να συμμετάσχει στη διαδικασία 
της συνέντευξης με εξ αποστάσεως παρουσία, παρακαλείται να το δηλώσει στη 
Γραμματεία του ΠΜΣ. 

Θα ακολουθήσει ανακοίνωση για τη 2η ημέρα των συνεντεύξεων, Τρίτη 8 Σεπτεμβρίου 
2020, στην οποία θα κληθούν να λάβουν μέρος οι υποψήφιοι/ες, που πέρασαν το πρώτο 
στάδιο της διαδικασίας επιλογής (εξέταση φακέλου), διαθέτουν πιστοποιημένη άριστη 
γνώση της αγγλικής γλώσσας και δεν κλήθηκαν στην 1η μέρα των συνεντεύξεων καθώς και 
οι επιτυχόντες/ούσες της γραπτής εξέτασης της αγγλικής γλώσσας. 

 

Από τη Γραμματεία του ΠΜΣ «Εκπαίδευση και Ανθρώπινα Δικαιώματα» 

 

  

 

 

  


	/

